



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: MOaP/015949/22/OSR/Jan.

Sp. zn.: S-MOaP/014576/22/2



ov41es83218c8a

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 21.02.2022

**Poskytnutí informací podle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane inženýre,

statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz obdržel dne 15.02.2022 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), s názvem „Žádost o poskytnutí informací“ (dále jen „Žádost“).

Dle Žádosti požadujete:

- „1) Kolik peněžních prostředků z rozpočtu městského obvodu Moravské Ostravy a Přívozu za rok 2022 bude vynaloženo na financování činnosti sportovního (basketbalového) oddílu NH Ostrava formou účelové neinvestiční dotace:
 - Na mládež:
 - „A“ tým:
- 2) Kolik peněžních prostředků z rozpočtu městského obvodu Moravské Ostravy a Přívozu za rok 2022 bude vynaloženo na financování činnosti sportovního oddílu NH Ostrava formou reklamní smlouvy (NH Ostrava propaguje městské obvod Moravská Ostrava a Přívoz) nebo jiné smlouvy:
- 3) Má městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz majetkový podíl ve společnosti provozující basketbal: ANO/NE (zaškrtnout správnou odpověď)“.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 3 písm. c) InfZ Vám poskytujeme požadované informace, a to:

ad 1)

Poskytnutí dotací z rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz (dále jen „MOB MOaP“) na rok 2022 bude v rámci vyhlášeného Programu na poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Ostravy, MOB MOaP na rok 2022 (dále jen „Program“) projednáváno v příslušných orgánech městského obvodu

nejpozději do konce června 2022 (žádosti byly přijímány v termínu od 17. ledna do 31. ledna 2022).

ad 2)

Se subjektem sportovního oddílu NH Ostrava nebyla v roce 2022 doposud uzavřena žádná reklamní smlouva.

ad 3)

NE

S pozdravem

Ing. Miroslava Rychtáriková
vedoucí odboru strategického rozvoje,
školství a volnočasových aktivit